АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д S- I I .  2024 п.г.т. Мотыгино '/ъ

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 05.11.2024 № 395-п «О создании рабочей группы межведомственной
комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на
территории Мотыгинского района»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от
30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии Красноярского
края по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь Уставом
Мотыгинского муниципального района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Мотыгинского района от 05.11.2024 № 395-п «О создании рабочей группы
межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию
нелегальной занятости на территории Мотыгинского района», согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Зайцева Динара Дабировна
22 - 5-26

Приложение к постановлению
администрации Мотыгинского
района от A t. j i . 2Q24 № Ь У Ч-

Приложение
к постановлению
администрации Мотыгинского
района от 05.11.2024 № 395-п

СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии
Красноярского края по противодействию нелегальной занятости

на территории Мотыгинского района

Председатель - первый заместитель Главы администрации
Мансурова Юлия Мотыгинского района
Владимировна

Заместитель председателя - начальник Финансово-экономического
Мутовина Светлана управления администрации Мотыгинского
Валерьевна района

Секретарь
Зайцева Динара
Дабировна

Члены рабочей группы:
Ахтамьянова Гузалия
Робертовна

Козлова Татьяна
Александровна

Рукосуева Оксана
Юрьевна

Петрашевичене
Александра Анатольевна

Распопина Валентина
Викторовна

специалист экономического отдела
Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района

представитель Прокуратуры Мотыгинского
района
(по согласованию)
представитель КГКУ ЦЗН Мотыгинского
района
(по согласованию)

главный специалист отдела по управлению
делами администрации Мотыгинского
района (юрист)
начальник экономического отдела
Финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района
начальник МКУ «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского
района» (по согласованию)